
02/05/2022 08:28 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-396634712 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/05/2022 | Edição: 81 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2022 - UASG 158125

Nº Processo: 23353001031202205. Objeto: Aquisição de Frutas e Verduras para atender ao

setor de Alimentação e Nutrição do Instituto Federal Catarinense - Campus Rio do Sul.. Total de Itens

Licitados: 35. Edital: 02/05/2022 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Estrada do

Redentor, Nº 5665, Canta Galo - Rio do Sul/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00069-

2022. Entrega das Propostas: a partir de 02/05/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura

das Propostas: 17/05/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

DANIEL COSTA PITTALUGA

Pregoeiro

(SIASGnet - 29/04/2022) 158125-26422-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


